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Yttrande och Styrelsens förslag till beslut rörande motion 1 ”Låt resebidraget gå till 
resekostnader för ungdomarna” till Endre IF´s årsmöte 2025-06-17. 
 
Styrelsen vill tacka ungdomskommittén för motionen till årsmötet. Det är inte ofta några 
sådana kommer in men vi hoppas att det framåt kan bli fler. 
 
Föreningens ekonomiska modell som är den vi har valt innebär i korthet att A-laget står för 
sina kostnader och Ungdomslagen för sina. Kansli och administration delas det på mellan de 
bägge nämnda delarna i form av både kostnad för och stöd ifrån. Intäkter och kostnader går 
inte alltid rakt mot varandra utan det är på helheten som vi får ihop ekvationen.  
 
Det är välkommet att ha synpunkter på vår ekonomiska modell. Det är också välkommet att 
få inblick i hur den i detalj fungerar och vad som ingår i respektive delar. Då vi från styrelsens 
sida förstår att detta är en diskussion som behöver vara ständigt pågående så har Klubbchef 
tillsammans med Ordförande haft ett möte med Ungdomskommittén inför årsmötet med 
syftet att förklara den ekonomiska modellen. Är det fler inom föreningen som är intresserade 
så står dörrarna öppna. 
 
Vår ekonomi tar i anspråk en stor del av det dagliga arbetet för vår förenings alla roller och 
delar. Ekonomi är säkerligen större för oss som förening på Gotland gentemot liknande 
föreningar på fastlandet. Vårt ö-läge är fördyrande. Mycket tid går åt till att dra in pengar och 
att hålla i kostnader. Med det sagt så måste vi alla gemensamt hitta sätt att hjälpas åt och se 
på lösningar som underlättar för oss och gör att så liten del som möjligt behöver gå till att 
hitta pengar och så stor del som möjligt kan gå till att spela innebandy och att våra spelare 
ska ha råd att spela utan egna stora utgifter. 
 
Styrelsen kan beklagligen inte ställa sig bakom motionen och yrkar därför på avslag av 
densamma. Detta då det inte går att ändra på bara en del i budgeten på detta sätt, då frångår 
vi vår ekonomiska modell och behöver göra fler och större förändringar. Vi bjuder däremot in 
till fortsatt diskussion där vi tillsammans ser på aktiviteter som minskar våra gemensamma 
kostnader och behov av intäkter, eller som ger oss mer pengar med mindre insats. 
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